中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]老师辞职申请书202_年汇总
来源：网络  作者：风月无边  更新时间：2023-12-30
辞职即辞去职务，是劳动者向用人单位提出解除劳动合同或劳动关系的行为。今天为大家精心准备了老师辞职申请书202_年汇总 ，希望对大家有所帮助!老师辞职申请书202_年汇总　　各位园长：　　我是___。首先，我很高兴在__幼儿园和你等同事一起工...
辞职即辞去职务，是劳动者向用人单位提出解除劳动合同或劳动关系的行为。今天为大家精心准备了老师辞职申请书202_年汇总 ，希望对大家有所帮助!
老师辞职申请书202_年汇总
　　各位园长：
　　我是___。首先，我很高兴在__幼儿园和你等同事一起工作生活这么久，也很高兴遇到你这样一个温暖睿智的领导。只是很遗憾我选择了离开。我知道你可能会对我有些失望或失望，但这也是我人生的一次飞跃。我想你会很高兴看到我的成长。
　　我觉得你可能知道我辞职的原因。对我来说，我们__的工作压力还是很大的。因为家庭原因，我需要在家做很多事情，但是公园的安排总是和家里发生冲突。虽然我从来没有告诉过你，我总是把公园里的工作放在第一位，但我现在确实需要考虑家庭的实际情况。我想我还是希望有更多的时间帮助妈妈做更多的事情。我想，从你手里培养出来的人，会有更好更大的发展，你心里会很开心的。
　　我曾经梦想自己开一所小幼儿园，希望自己能更独立，更成熟，因为我很喜欢和孩子在一起的工作，也很庆幸自己进入了学前教育的行业。特别希望你能理解。或许我的想法太感性了，或许也有点空谈，但是我很乐观，也很努力！非常感谢您对我的关注和耐心。我也相信__幼儿园在你的带领下会有更大的改变，但我不会再成为你领导的团队成员。就像我一直认为的，我相信你会是一个很好的领导者，但是现在我们的立场不同，我选择因为很多个人原因离开。
　　请原谅，因为我真的必须回去，希望我不会给你太多的麻烦，也希望我的离职手续能顺利完成。您能和我平等的对话总是让我很感激，无论如何，都衷心感谢您！
　　申请人:
　　202_年_月_日。
老师辞职申请书202_年汇总
　　尊敬_主任:
　　我后悔这个时候正式对你。
出辞职申请。
来到这个幼儿园也有一年半了，在这一年半里，得到了园里各位同事、园长们的多方帮助，我非常感谢幼儿园各位同事。在这里我有过欢笑也有过泪水，更有过收获。幼儿园平等的人际关系和开明的工作作风，一度让我有些找到了依靠的感觉，在这里我能开心的工作，开心的学习。
但是最近我感觉到自己不适合做这份工作，同时也想换一下环境。我很清楚这时候向园长您辞职于园长于自己都是一个考验，现正值用人之际，也正是考虑到幼儿园今后的发展，本着对幼儿园的态度，为了不让幼儿园因我造成失误，我郑重向园长提出辞职。
我考虑在明天之后就离开，这样园长您还有时间去寻找适合人选，我很遗憾不能为园长贡献自己的力量，我只有衷心祝愿幼儿园的明天更辉煌!幼儿园的领导及各位同事工作顺利!
此致
敬礼!
　　申请人:
　　202_年_月_日。
老师辞职申请书202_年汇总
尊敬的学校领导：
您好!
辞职这个想法，在去年我就有了，至于为什么我等到现在才提出来，是因为我想再继续在我们学校尝试一年，看看工作方面会不会有更好的改观，但是一年过去了，我来到学校是个什么职位，现在依旧还是个什么职位，那么我就只能按照自己的想法辞职了。
我在我们学校任教多少年了?四年了，我一直都是个数学任课老师，我不知道是因为我的教学能力没达到你们的要求，还是因为我的作为老师的经验不足，反正就是不可能让我担任班主任的职位，我等了一年又一年，就是希望您会在新学期的时候，能让我当班主任带一个新班，我现在是个什么想法，我觉得我就算等到自己头发胡子全白了，我都等不到。您迟迟不让我站上更高的职位，这一点让我非常的想不明白，我自认为我比咱们学校的很多班主任只强不弱，我的教学能力差吗?只要是我带的班，数学成绩下过前三吗?一个年级六个班，我能有这样的教学成绩已经很不错了吧。您说一个班主任看的不光是教学能力，更重要的是能不能把一个班管理好，但是我的带班能力，管理能力，我作为一个任课老师我也展现不出来啊，说到底您就是不信任我，我们学校就没有一个像我这样工作了三四年了，还从来没有当过班主任的吧。我就连代理班主任都没当过。
我现在几乎都已经对学校感到无比的失望了，正好现在我们邻校的校长邀请我过去任职，并且过去就是班主任的职位，说实在话这让我几乎是让我毫无迟疑的答应了，因为他一下子就给了我梦寐以求想得到的东西，我感觉自己终于被人认可了，那种滋味您能理解吗?可能这就是命运吧，其实当初在找工作的时候，我就两个学校都投递了简历，都通过了面试，但是我却选择了您这里，要是我当初就是在那个学校任职该多好，世上没有后悔药吃，现在及时止损也挺好，我需要在下个学期开学前到那个学校去报道的，所以也就是希望您能在期末之前批准我的辞职，您放心，我会等到本学期结束之后才离职的，我再想离职，我也得先对我教的这几个班孩子们负责吧，最后这段时候，我的工作心态不会改变的，作为一个老师的职业操守、责任心这些我还是有的。
等到去到那个学校工作了，就可以证实到底您的眼光差，一直没发现我，还是说真的如您所说，我不是当班主任的料，您多保重。
此致
敬礼!
　　申请人:
　　202_年_月_日。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！